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På säsongens första fem matcher inom fotbollsfemman så håller sig IFK
Lindesberg obesegrat. Trots ett förlustfritt facit i den tidiga tabellen, så har
Lindelaget kryssat sina resultat vid tre tillfällen. Även om de resterande två
matcherna har slutat med seger, så vill laget gärna komma ifrån den
annorlunda trenden med oavgjorda resultat. - Vi har mer att hämta än det vi
har visat, säger Niklas Christensson.

Under torsdagskvällen gör IFK Lindesberg sig redo för säsongens sjätte match inom
Division 5. Med tre matcher bakom sig sedan ”hemmapremiären”, står man ännu med



ett förlustfritt resultat. Istället är det avgörandet som ställs i fokus, då tre av IFK
Lindesbergs fem matcher har slutat oavgjort.

– Vi söker ännu efter vår trygghet i spelet på planen. Samtidigt är det såklart grymt att
vi hittar vägar och vinner några av matcherna, men vi har mer att hämta än det vi har
visat. Vi omvandlar inte våra övertag i matcherna till målchanser och när vi väl gör det
så är vi inte 100% i målområdet, säger tränare Niklas Christensson.

Även om de oavgjorda resultaten har blivit fler än vinsterna, så placerar sig IFK
Lindesberg på en tidig tredje plats i tabellen. Bland de tre senaste matcherna hittas ett
kryss mot den nuvarande tabellettan Latorp samt tabellsexan Pålsboda. Senaste
matchen slutade med 3-1 till Lindes fördel, då man spelade hem en seger mot
tabelljumbon Östansjö.

– Matchen mot Latorp kändes som en match som i skulle vinna. Absolut är en poäng
alltid bättre än inget men med en förhöjd förväntan så kändes det lite som en förlust. Vi
vet ändå att vi är svårslagna och det är en styrka för oss, samtidigt som man får ha i
tanken att det är en lång säsong och de tråkiga resultaten som kommer nu har inte lika
stor betydelse nu som det har senare.

På torsdag är IFK Lindesberg tillbaka på Fritidsbyn, vilket gör torsdagskvällens möte
mot Lillån till en egentlig hemmapremiär.

– Haha, exakt så är det faktiskt. Nu ska vi vara på b-planen men det blir ju mer
hemmapremiär än vad det var tidigare. Det ska bli kul att spela på Fritidsbyn igen, även
om jag tycker att kommunen som sköter planerna får ett underbetyg. Vi var till Östansjö
i senaste bortamötet och den planen slog knockout på det som vi ställer på benen,
säger Niklas som inte underskattar torsdagens möte.

– Trots att Lillån är nästjumbo så är det ett bra lag. Jag har sett två av deras tidigare
matcher och det finns en tanke bakom det hela, de har en idé av hur de vill spela och
det kan bli en tuff utmaning. De har bra spelare i truppen och har nog bara inte fått
utdelning på planen på de första matcherna, samtidigt så tror jag på vinst om vi går ut
och gör det vi ska. Vi kommer med en bred och bra trupp.

Matchfakta IFK Lindesberg-Lillån FK
Var och när: Fritidsbyn med avspark på torsdag 11:e maj kl. 19.00

Läget i tabellen: IFK Lindesberg sitter på en tredje plats med två segrar och tre
oavgjorda matcher på fem möten. Detta ger laget 9 poäng, lika många som tabellfyran
Hovsta som ligger sämre till på målskillnad. Tabelltvåa är Askersund som innehar 10
poäng. Lillån ligger nästsist med enbart en poäng. Den hämtades i förra matchen mot



HOIF på hemmaplan.

Senaste mötet: Lagen möttes tidigare på Lillåvallen i september under fjolåret. Då
blev det en överlägsen seger för IFK Lindesberg som vann med 5-0.
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